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Kunta Nimi sähköposti puhelin 

Akaa (Toijala-Viiala-Kylmäkoski) Hanna Halme 
Suvi Luoma  

hanna.halme@akaa.fi 

suvi.luoma@akaa.fi  

040 335 3018 
040 335 3552 

Hämeenkyrö  Johanna Lehtiniemi 

Mikko Nisukangas   

johanna.lehtiniemi@hameenkyro.fi 

mikko.nisukangas@hameenkyro.fi 

040 133 0460 

040 1331 254  

Ikaalinen 
 

Enni Koskela 
 

enni.koskela@ikaalinen.fi  044 730 6594 

Juupajoki/ 

Orivesi 

Marika Mäkinen 

Sonja Lähdetmäki 
 

marika.makinen@orivesi.fi 

sonja.lahdetmaki@orivesi.fi  

050 553 3173 

040 133 9217 

Kangasala Timo Pessala 

Sini Palmu 

timo.pessala@kangasala.fi 

sini.palmu@kangasala.fi 

050 553 3176 

040 133 6288 

Kihniö Katri Toivonen katri.toivonen@edu.kihnio.fi 044 754 1304  

Lempäälä Lotta Lauri  
 

Riikka Korhonen 

lotta-emilia.lauri@lempaala.fi 

 

riika.korhonen@lempaala.fi  

050 383 3207 
 

044 421 5184 

Mänttä-Vilppula Kirsi Lankinen kirsi.lankinen@taidekaupunki.fi  

 

044 728 8330 

Nokia Tuire Kauttio (lopettaa 5.5.)  

 

tuire.kauttio@nokiankaupunki.fi  

 

 

040 133 4198                           

040 133 4199 

Parkano  Tuulikki Ketola-Makkonen 

 

tuulikki.ketola-makkonen@parkano.fi 044 786 5755 

Pirkkala 
  

Suvi Björk 
Heidi Marjomaa-Mikkola 

suvi.bjork@pirkkala.fi  
heidi.marjomaa-mikkola@pirkkala.fi  

050 310 6151 
040 133 5710 

Punkalaidun/ 
Sastamala 

Veera Korpela (punkalaidun)  
Taru Meriläinen 

veera.korpela@sastamala.fi 
taru.merilainen@sastamala.fi  

040 354 2382 
040 136 8313 

 

Pälkäne Marika Tanni marika.tanni@palkane.fi   050 465 9301 

Ruovesi/Pirkanmaan etsivän nuorisotyön 
koordinaattori  

Tuomas Kärki, koordinaattori tuomas.karki@ruovesi.fi  044 787 1313 
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Tampereen  
kaupunki 

 

 
 
 
 

 
Etsivä katutyö: 

 

 
 

 
 

 
 

 

Silta-Valmennusyhdistys ry 
Etti -hanke 

 
 

 

Nauha ry 
Maali -hanke 

  

Mika Harinen, vastaava ohjaaja 
Saija Paronen  

Harri Niemeläinen 

Miia Kivistö   
Mirva Vartiainen 

Margareta Bechinsky 
Johanna Suutari   

 
Kaakon työpari: Sari Nieminen  

Riikka Koskela 

 
Keskustan työpari: Samuli Hentunen ja  

Riika Salmenaho  
 

Lännen työpari: Harri Meskanen ja  

Maria Helenius  
 
Jari Rekola (sillan koordinaattori)  

Venla Salmela  
Jonna Kuutti 

Kimmo Helen 
 

Hanna Määttänen 

Milla Okanen 
Eveliina Silvennoinen 

Sini Lavia 

mika.harinen@tampere.fi 
saija.paronen@tampere.fi 
harri.niemelainen@tampere.fi  

miia-mari.kivisto@tampere.fi 
mirva.vartiainen@tampere.fi  

margareta.bechinsky@tampere.fi 

johanna.suutari@tampere.fi  
 

sari.h.nieminen@tampere.fi  
riikka.koskela@tampere.fi  

 

samuli.hentunen@tampere.fi  

riika.salmenaho@tampere.fi  

 

petteri.aarnio@tampere.fi  
maria.helenius@tampere.fi  

 
jari.rekola@siltavalmennus.fi  

venla.salmela@siltavalmennus.fi   

jonna.kuutti@siltavalmennus.fi 
kimmo.helen@siltavalmennus.fi 

 
hanna.maattanen@nauha.fi  

milla.okanen@nauha.fi 
eveliina.silvennoinen@nauha.fi  

sini.lavia@nauha.fi  

040 806 3067 
040 806 2675 

050 655 01 

040 806 3405 
040 806 2674  

040 806 3406 
044 481 1624  

 
040 029 7963 

050 520 6247 

 
040 806 4944 

040 801 6974 
 

040 801 6973 

040 631 6692 
 

040 744 9817 
050 331 8181 

044 325 0452 
050 564 8176 

 

050 464 7233 
050 472 0626 

050 401 5409 
050 462 5365 

Urjala  Markus Lohermaa markus.lohermaa@urjala.fi   040 355 4213 

Valkeakoski Marja Kumpulainen 

Kirsi Salo 
Terhi Ljungkvist  

marja.kumpulainen@valkeakoski.fi 

kirsi.salo@valkeakoski.fi  
terhi.ljungkvist@valkeakoski.fi 

040 335 6823 

040 335 6824 
040 335 6295 

Vesilahti  Taina Nokelainen 

 
taina.nokelainen@vesilahti.fi  

 

050 389 5279  

 

Virrat Riitta Kammonen riitta.kammonen@virrat.fi 
 

044 715 1032 

Ylöjärvi  Jonna Pauhe (uudet asiakkaat) 
Sanna Leino 

Topi Alasuutari 

jonna.pauhe@ylojarvi.fi 
sanna.leino1@ylojarvi.fi  

topi.alasuutari@ylojarvi.fi  

050 390 4776 
040 156 1794 

044 486 0635 
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